

حادثه‌ها					
مرگ ۴ نفر حین قاچاق سوخت					

- ایلنا**: جابه‌جاکردن سوخت قاجاق در نواحی

مرزی سیستان وبلوچستان به مرگ چهار نفر از کارگران اجیرشده انجامید. نماینده «خاش» در مجلس در این‌باره گفت: «وقوع چنین حوادثی در جاده‌های سیستان وبلوچستان به یک امر عادی تبدیل شده و تازمانی که تکلیف شغل مردم منطقه روشن نشود این وضعیت ادامه خواهد داشت.»دو وانت تویوتا یکی با سه‌سرنشین و دیگری با دو سرنشین حوالی ساعت ۸:۳۰شب پنجشنبه هفته پیش در جاده «پسکوه- رحمت‌آباد» شهرستان «سیب و سوران» استان سیستان وبلوچستان تصادف کردند. شاهدان این حادثه گفته‌اند یکی از خودروها که حامل گازوییل بود و خودرو دیگری که پیش‌تر محموله سوخت قاجاق آن تخلیه شده بود به دلیل ناهمواری و باریک‌بودن عرض جاده با یکدیگر برخورد کردند. این تصادف به انفجار محموله سوخت و آتش گرفتن هر دو خودرو انجامید. در این حادثه به غیر از کمک راننده یکی از خودروها که به بیرون از خودرو پرتاب شده بود، سایر سرنشینان در آتش ناشی از انفجار محموله گازوییل سوختند. در همین رابطه «هدایت‌الله میرمراذری»، نماینده خاش در مجلس شورای اسلامی گفت: «وقوع چنین حوادثی در جاده‌های سیستان وبلوچستان به یک امر عادی تبدیل شده و تا زمانی که تکلیف شغل مردم منطقه روشن نشود این وضعیت ادامه دارد.» وی افزود: باید پیذیریم نبود شغل و ناکافی بودن درآمد مشاغل موجود از یک سو و در مقابل اختلاف قیمت سوختی که در دو سوی مرز ایران و پاکستان وجود دارد، باعث شده است تا گروهی از مردمان بومی منطقه برای کسب معاش خود وارد این حرفه شوند و گرنه هیچ توجیه منطقی برای اینکه جوانان برای چندصدهزارتومان جان خود را برای انجام چنین کار غیرقانونی در جاده‌های ناامن به خطر بیندازند وجود ندارد.

آتش‌سوزی ۱۰مغازه در بازار

● تسنیم: سخنگوی آتش‌نشانی از آتش‌سوزی ۱۰باب مغازه در بازار بزرگ تهران خبر داد. سیدجلال ملکی گفت: «ساعت ۱۹:۲۶ شنبه حادثه آتش‌سوزی در بازار بزرگ تهران، پاساژ قیصر به سامانه ۱۲۵ اعلام و پنج‌ایستگاه به همراه گروه نجات و خودروی تجهیزات تنفسی به محل حادثه اعزام شد.» وی ادامه داد: «محل آتش‌سوزی پاساژ دوطبقه بود که در زمینه پخش و بندکاری ساعت‌مچی فعالیت می‌کردند. سقف چوبی و شیروانی ۱۰باب مغازه در طبقه دوم این پاساژ قدیمی شعله‌ور شد و آتش در حال سرایت به داخل مغازه‌ها بود.» سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تصریح کرد: «با توجه به تعطیلی بازار در آن ساعت، آتش‌نشانان سریع به محل حادثه رسیدند و مشغول اطفای حریق شدند. دود غلیظی وارد مغازه‌ها شده بود اما حریق به هیچ‌یک از آنها سرایت نکرده بود. این عملیات در ساعت ۲۱:۵۰ بدون مصدم به پایان رسید اما اگر حادثه در ساعات فعالیت پاساژ رخ می‌داد قطعا وضعیت بدتری به وجود می‌آمد.»

هواپیمای وزیر بهداشت دچار نقص فنی شد

● ایلنا: هواپیمای حامل وزیر بهداشت که از زابل بازمی‌گشت، در یکی از موتورهایش دچار نقص فنی شد. خلبان قبل از پرواز متوجه این نقص شد و آن را متوقف کرد. هواپیمای BAE شرکت هواپیمایی ماهان که سیدحسن قاضی‌زاده هاشمی، وزیر بهداشت را به سلامت وارد فرودگاه زابل در سیستان وبلوچستان کرد، در مسیر بازگشت با ۶۴مسافر در حین پرواز، موتورش از کار افتاد. این هواپیما حوالی ساعت ۸:۳۰ صبح پنجشنبه که وزیر بهداشت و مسافران دیگر را در فرودگاه زابل پیاده کرد، یک‌ساعت بعد در مسیر برگشت به تهران در شرایطی که هواپیما در طول باند پرواز قرار گرفت و عملیات پرواز شروع شد، خلبان قبل از پریدن و جداشدن چرخ‌ها از زمین متوجه نقص‌فنی در یکی از موتورهای هواپیما شد و آن را متوقف کرد.

درگیری مرگبار قاتل فراری باپلیس

● باشگاه خبرنگاران: فرمانده انتظامی شهرستان ایرانشهر از هلاکت شرور و قاتل مسلح فراری و دستگیری فردی دیگر در درگیری مسلحانه خبر داد. سرهنگ محمد دقتری گفت: «ماموران پلیس آگاهی با انجام اقدامات اطلاعاتی موفق به شناسایی مخفیگاه دو شرور مسلح در توابع روستای دامن محور ایرانشهر – خاش شدند.» این مقام انتظامی ادامه داد: «ماموران پس از شناسایی مخفیگاه افراد موردنظر بلافاصله با محاصره منطقه، در درگیری مسلحانه با اشراار یکی از آنها را به هلاکت رساندند و یک نفر دیگر را دستگیر کردند.» فرمانده انتظامی ایرانشهر با پایان با اشاره به اینکه این دوشرور سابقه قتل، شرارت و ناامنی در سطح منطقه را در پرونده خود دارند، خاطرنشان کرد:«در بازرسی از محل موردنظر دوقبضه اسلحه به همراه مقداری مهمات و افشانه گاز اشک‌آور کشف‌و ضبط شد.»

حوادث

پدرمعتاد؛ مظنون اصلی قتل کودک

شرق: کارآگاهان در حال بازجویی از مردی معتاد به شیشه هستند که به قتل پسر هشت‌ساله‌اش متهم است. به گزارش خبرنگار ما زنی ساعت ۱۶:۳۰ روز چهارشنبه هفته پیش با مراجعه به کلانتری خانی‌آباد گفت: «پسر ۳۴ساله‌ام به نام «حامد» همراه فرزند هشت‌ساله‌اش به نام نوید از خانه خارج شد. حامد ساعتی بعد به خانه برگشت اما از نوه‌ام خبری نبود و روی لباس‌ها و کفش‌ها و حتی پلاک موتورسیکلت حامد آثار خون دیده می‌شد.»ماموران بعد از شنیدن اظهارات مادربزرگ نوید، بلافاصله به محل زندگی او رفتند و حامد را که پس از متارکه از همسرش در منزل مادرش زندگی می‌کرد، دستگیر کردند و آثار خون را روی لباس‌ها و همچنین موتورسیکلت متهم مشاهده کردند، به همین دلیل احتمال ارتکاب جنایت توسط حامد مطرح شد و ماموران از او درباره سرنوشت نوید سوال کردند. حامد در اظهارتش به ماموران گفت آثار خون به‌علت درگیری او در خیابان نیلوفر است. متهم ادعا کرد چندنفر قصد داشتند نوید را بزدند،

به همین دلیل او با آنها درگیر شد و مهاجمان را با چاقو زد. حامد در ادامه مدعی شد نوید با وجود مقاومت او توسط افراد ناشناس روده شد. ماموران با توجه به اظهارات حامد بلافاصله به خیابان نیلوفر رفتند و به تحقیق از اهالی و کسبه پرداختند. اما مشخص شد هیچ درگیری‌ای در این منطقه رخ نداد.
شرق: زنی رسال که با فریب‌دادن یکی از طعمه‌هایش ۹۰۰میلیون‌تومان از او کلاهبرداری کرده بود روانه زندان شد. این پرونده پس از آن تشکیل شد که زنی جوان به نام منصوره به پلیس آگاهی استان قم مراجعه کرد و گفت فریب زنی رمال را خورده و دارایی‌اش را از دست داده است. کارآگاهان با شنیدن حرف‌های اشاکمی فهمیدند او مدتی قبل متوجه شد شوهرش قصد دارد با زنی دیگر ازدواج کند. منصوره که از این تصمیم شوهرش به‌شدت ناراحت بود و از طرفی نمی‌دانست چگونه باید مانع وی شود، موضوع را با یکی از دوستان صمیمی‌اش مطرح کرد. دوست منصوره به این زن پیشنهاد داد از یک‌رمال کمک بگیرد. او ادعا کرد زنی را می‌شناسد که با اجنه در ارتباط است و قدرتی خارق‌العاده در غیب‌گویی دارد. به این ترتیب منصوره نزد زن رمال رفت و توسط او اغفال شد. شاکي به کارآگاهان گفت: «وقتی نزد رمال رفتم و از او خواستم سرنوشتم را تغییر بدهد، او وانمود کرد از طریق روایلی که با اجنه دارم می‌تواند این‌کار را به‌راحتی انجام بدهد. من هشت‌ماه نزد این رمال می‌رفتم. او در این مدت اطلاعات خوبی را از زندگی خصوصی من و اقوامم برایم بازگو کرد طوری که مطمئن شدم او ارتباطات ماورایی دارد و از این طریق توانسته به راه‌زایی زندگی خود و خانواده‌ام پی ببرد. زن رمال سرانجام خبری تلخ به من داد

شرق: بی‌پولی انگیزه‌ای بود که مرد جوان را به قتل دختری که با او رابطه داشت وادار کرد. متهم در دادگاه مدعی شد فقط قصد داشت سرقت کند و نمی‌خواست دست به جنایت بزند. به گزارش خبرنگار ما، در جلسه رسیدگی به این پرونده که در دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد ابتدا نماینده دادستان در جایگاه حاضر شد؛ او در توضیح کیفرخواست گفت: «خانواده دختری جوان به نام لاله یک‌سال قبل به پلیس خبر دادند این دختر کم شده است. پلیس در حالی تحقیقات خود را برای پیداکردن این دختر آغاز کرده بود که هیچ سرخنی در دست نبود تا اینکه بعد از مدت‌ها زنی جوان به نام فرشته به پلیس مراجعه کرد و گفت شوهرش دختری را به قتل رسانده است. این زن گفت: شوهرم وقتی که خیلی ناراحت بود جلوی من ایستاد و اعتراف کرد برای سرقت طلاهای دختری‌ام را به خانه کشانده و سپس به قتل رسانده و حالا هم خیلی ناراحت است. در حرفی که زده بود شوکه شدم، اما نمی‌توانم تحمل کنم. شوهرم زنی را بکشد و بعد هم موضوع را پنهان کند، به همین خاطر تصمیم گرفتم به پلیس خبر بدهم. وقتی گفته‌های فرشته مورد بررسی قرار گرفت

پنج قاره

۳۰کشته در سانحه رانندگی پاکستان

● بی‌بی‌سی: دست‌کم ۳۰ نفر در حادثه رانندگی در نزدیکی شهر کراچی پاکستان کشته و ده‌هافر مجروح شده‌اند. یکی از کارکنان بیمارستانی در کراچی، شمار قربانیان را ۵۷نفر اعلام کرده است. به‌گفته پلیس پاکستان، حادثه زمانی روی داد که اتوبوسی مسافربری با تانکر حامل سوخت برخورد کرد و هردو وسیله نقلیه آتش گرفتند. پلیس پاکستان می‌گوید تنها شماری از مسافران که روی سقف اتوبوس نشسته و در حال سفر بودند توانستند خود را در لحظات اولیه دختری‌ام را به خانه کشانده و تانکر پس از این تصادف از صحنه گریخت.

شناسایی جعبه سیاه هواپیمای ایرآسیا

● روبریزر: نیروهای جست‌وجوگر اندونزی معتقد هستند ردیاب صوتی موفق به شناسایی بدنه و جعبه سیاه هواپیمای حادثه‌دیده ایرآسیای مالزی شده است. پرواز QZ850۱ شرکت هواپیمایی ایرآسیا با ۱۶۲ سرنشین در مسیر اندونزی به سنگاپور در شرایط ناامنسب جوی ارتباط خود را با برج مراقبت از دست داد و هیچ‌یک از سرنشینان آن جان سالم به‌در نبردند. نیروهای جست‌وجوگر اوصواتی را شنیده‌اند که معتقدند منشأ آن جعبه سیاه هواپیما همسر خوبی باشم و همه آنها را نامید کردم.»

حوادث



نداده و ادعای پدر نوید کذب است. درحالی‌که سرنوشت پسر هشت‌ساله در حاله‌ای از ابهام قرار داشت و پدر او نیز حاضر به همکاری با پلیس نبود مشخصات این کودک در سیستم جامع پلیس ثبت و جست‌وجوها برای یافتن او آغاز شد تا اینکه ماموران پلیس راهنمایی و رانندگی ساعت ۲۰:۳۰ همان روز



حین گشت‌زنی جسد پسرچه‌ای را در فضای سبز واقع در زیرپل شهیدصنیع‌خانی کشف کردند و موضوع را به پلیس آگاهی اطلاع دادند. به این ترتیب تحقیقات کارآگاهان جنایی از محل کشف جسد آغاز و معلوم شد مقتول همان نوید است. شواهد نشان می‌داد قاتل کلوی این پسر را بریده است. در این میان پدر او مظنون اصلی پرونده بود به همین سبب حامد با دیگر بزرگ تحت بازجویی قرار گرفت و مشخص شد این مرد اعتیاد شدیدی به مصرف موادمخدر به‌ویژه شیشه دارد و همین موضوع باعث شد همسرش تواناد به زندگی مشترک با او ادامه بدهد و طلاق بگیرد. سرهنگ آریا حاجی‌زاده، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تایید این خبر گفت: «با توجه به دلایل، شواهد و مدارک به‌دست‌آمده و احتمال ارتکاب جنایت توسط پدر مقتول، حامد با قرار بازداشت موقت در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته و تحقیقات از او در دستور کار کارآگاهان ویژه قتل پلیس آگاهی قرار گرفته است.»

سوءظن؛ انگیزه شلیک مرگبار

این جوان پس از بازداشت در حالی‌که چاره‌ای جز بیان حقیقت نداشت، به کشتن عمه‌اش اعتراف کرد و گفت: «عمه‌ام مدتی قبل از شوهرش جدا شد. از آن به بعد رفتاری نداشت که باعث شک من شد. احساس می‌کردم فریا با مردی رابطه دارد این موضوع به‌شدت آزارم می‌داد به همین دلیل درباره روابط فریا تحقیق کردم و فهمیدم او با مردی به نام احسان به صورت صیغه‌ای ازدواج کرده است. بازهم نتوانستم خودم را آرام کنم به همین دلیل نقشه قتل را کشیدم.»متهم ادامه داد: «روز حادثه فریا و شوهرش را به منطقه‌ای کوهستانی دعوت کردم و بعد از کشاندن آنها به منطقه‌ای خلوت دست به سلاح بردم ابتدا به‌سمت عمه‌ام تیراندازی کردم و سپس سراغ احسان رفتم اما هنگام شلیک به او گلوله در لوله تفنگ گیر کرد و نتوانستم او را بکشم.»جواد در ادامه تحقیقات به بازسازی صحنه بازجویی از او پرداختند. این مرد توضیح داد خودش نیز تا مرگ فاصله چندانی نداشت و فقط یک اتفاق باعث شده زنده بماند. احسان گفت: «من و فریا به دعوت برادرزاده همسرم به نام جواد به کوهستان رفتم. وقتی به محلی خلوت رسیدیم، ناگهان جواد سلاحی را از زیر لباسش بیرون کشید و به همسرم شلیک کرد. او قصد داشت من را نیز به قتل برساند اما نمی‌دانم چه اتفاقی افتاد که گلوله شلیک شد من و من احسان سالم به بردم.»اظهارات این مرد سبب شد کارآگاهان برای دستگیری جواد وارد عمل شوند.

کردم. بعد از قتل حال روحی‌ام خیلی بد بود هرروز هم بدتر می‌شدم و اصلا نمی‌توانستم خودم را کنترل کنم ضمن اینکه رابطه‌ام با همسرم هنوز ترمیم نشده بود. یک روز درحالی‌که به‌شدت عذاب وجدان داشتم دیگر نتوانستم تحمل کنم و به همسرم گفتم به‌خاطر خودم و بی‌پولی مجبور شدم آدم بکشم. ماجرای قتل را کامل تعریف کردم. فکر نمی‌کردم زنم مرا لو بدهد ولی چند ساعت بعد ماموران آمدند و من را بازداشت کردند. راستش اگر او هم مرا لو نمی‌داد خودم را تسلیم می‌کردم چون عذاب وجدان شدیدی داشتم.» بعد از متهم، وکیل مدافع او در جایگاه حاضر شد و دفاعیاتش را مطرح کرد زمانی که نویت به متهم رسید تا در آخرین دفاعیاتش را بیان کند، گفت: بیکاری و بی‌پولی باعث شد این کار را بکنم و به‌خاطر قتلی که مرتکب شدم‌ام واقعا بشیمان هستم و درخواست دارم اولیای‌هم مرا ببخشند. اشتباه بزرگی کردم، قصد این نبود که به دختر آنها آسیبی وارد کنم؛ فقط به‌خاطر اینکه طلاها را بدزدم این‌کار را کردم.» بنا بر این گزارش هیات قضات بعد از پایان جلسه رسیدگی، برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

 وزارت صنعت، معدن و تجارت سازمان زمین شناسی و اکتشافات معدنی کشور آگهی فراخوان شناسایی پیمانکاران
سازمان زمین شناسی و اکتشافات معدنی کشور در نظر دارد جهت انجام عملیات حفاری خود در استانهای خراسان و سیستان و بلوچستان اقدام به شناسایی پیمانکاران واجد صلاحیت نماید. لذا از کلیه پیمانکاران واجد شرایط که دارای گواهی رتبه بندی پایه ۲ در رشته حفاری معدنی و اکتشاف از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری می باشند دعوت می شود از تاریخ ۹۳/۱۰/۲۲ لغایت ۹۳/۱۰/۲۸ نسبت به دریافت، تکمیل و تحویل اسناد و مدارک ارزیابی کتبی با مراجعه حضوری به نشانی: تهران، میدان آزادی، بلوار معراج، سازمان زمین شناسی و اکتشاف معدنی کشور، دفتر معاونت اکتشاف سازمان اقدام نمایند. (شماره تماس تلفن خانه ۶۴۵۹۵-۰۲۱)
الف- معیارهای ارزیابی کیفی شرکتهای پیمانکاری:
۱- داشتن شخصیت حقوقی/ حقیقی.
۲- داشتن توانایی مالی جهت تامین خدمات فوق الذکر و ارائه ضمانت بانکی شرکت در مناقصه ۳۶/۵۰۰/۰۰۰ ریال و تضمین حسن انجام تعهدات (در صورت برنده شدن).
۳- داشتن توان فنی و بر نامه ریزی.
۴- توانمندی تجهیزاتی و فنی و دارای تجربه در پرونده های اکتشافی
۵- داشتن تجربه و دانش لازم در زمینه مورد نظر.
۶- حسن سابقه شرکت.
ب- حداقل امتیاز کیفی قابل قبول ۱۶۰ امتیاز می باشد.
ج- اسناد مناقصه در اختیار پیمانکاران واجد شرایط و تعیین صلاحیت شده قرار خواهد گرفت.

رخداد					
جعل برگ ترخیص خودرو					

● پلیس خبر: فردی که نامه ترخیص خودرو را جعل کرده بود، روانه زندان شد. سرهنگ «جمال سلمانی»، فرمانده انتظامی شهرستان سقز در این‌باره گفت: «متهم که مردی ۲۳ساله است، برای ترخیص خودرو خود که توسط پلیس راهور توقیف و به پارکینگ منتقل شده، اقدام به جعل نامه مربوطه کرده بود که پس از اعلام پلیس راهور سقز، توسط پلیس آگاهی دستگیر شد.» وی خاطرنشان کرد: «متهم پس از اعتراف به جرمش، با صدور قرار یک‌میلیاردریالی روانه زندان شد.»

سرق‌ت از رانندگان باموز

● باشگاه خبرنگاران: مردی که با موزه‌ای مسموم اقدام به سرقت از رانندگان می‌کرد، دستگیر شد. ماموران کلانتری ترمینال جنوب حین گشت‌زنی در پارک‌سوار بودند که فردی به آنها گفت: «حدود ۲۰روز پیش مردی از میدان آزادی به مقصد قزوین سوار خودروام شد. او پس از طی مسافتی کوتاه موز تعارف کرد که با خوردن آن حالم بد شد. سریع مسافر را پیاده کردم و خودم را به پارک‌سوار آزادی نزد همکارانم رساندم و به آنان گفتم احتمالا مسموم شده‌ام. چند دقیقه بعد بیهوش و توسط اورژانس به بیمارستان منتقل شدم و پس از یک روز بستری‌شدن به دلیل مسمومیت در نهایت ترخیص شدم تا اینکه امشب زمانی که در حال سوارکردن مسافر بودم همان فرد مسافر را در خط سواری‌های شخصی تهران - قزوین دیدم و به کمک رانندگان او را دستگیر کردیم.» ماموران ضمن بررسی موضوع مشاهده کردند تعدادی از رانندگان مردی ۴۸ساله را دستگیر کرده‌اند. آنها، متهم را برای تحقیقات بیشتر و انجام بازجویی‌های پلیسی به کلانتری منتقل کردند. در تمام بازرسی بدنی از متهم شش‌عدد موز مسموم، یک قوطی محلول مسموم‌کننده، چهارعدد سرنگ برای تزریق سم به همراه بیمه‌نامه حوادث، بیمه‌نامه خودرو و کارت گارانتی که متعلق به افراد مختلف بود، کشف شد و متهم در تحقیقات پلیسی به جرم خود مبنی بر سرقت از رانندگان سواری‌های برون‌شهری با تعارف موز مسموم اعتراف کرد. سرهنگ حسین اسدی، سرکلانتر پنجم پلیس پایتخت در این باره گفت: «پرونده‌ای در این رابطه تشکیل شد و متهم برای کشف سایر جرایمش در اختیار کارآگاهان پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.»

سارقان مشتریان بانک، گرفتار شدند

● باشگاه خبرنگاران: دوسارق حرفه‌ای و سابقه‌دار که با تعقیب مشتریان بانک‌ها در فرصتی مناسب وجوه نقد را از خودروی آنها به سرقت می‌بردند، دستگیر شدند. سرهنگ خسرو احمدی، فرمانده انتظامی خمینی‌شهر در این‌ رابطه توضیح داد: «ماموران در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر سرقت مبلغ ۸۴میلیون‌ریال وجه نقد از خودروی وی به بررسی موضوع پرداختند.» احمدی افزود: «در تحقیقات صورت‌گرفته مشخص شد که مالباخته به‌تازگی وجوه نقد را از بانکی در سطح شهر دریافت کرده و آن را در خودرو قرار داده و برای کاری خودرو ترک کرده بود که سارقان با تخریب در و شیشه ماشین اقدام به سرقت کردند.» این مقام انتظامی عنوان کرد: «در ادامه تحقیقات شکایت‌های مشابه دیگری به پلیس ارایه شد که نشان می‌داد سارقان بدونفر هستند و با کمین در اطراف بانک‌های شاوُغ و پرجمعیت و تعقیب افرادی که وجه نقد زیاد همراه دارند، در فرصت مناسب از آنها سرقت می‌کنند.» وی در ادامه بیان کرد: «در این زمینه اقدامات ویژه پلیسی انجام و سرانجام هویت دونفر از سارقان سابقه‌دار به دست آمد و هر دو دستگیر شدند.» سرهنگ احمدی با بیان اینکه سارقان در بازجویی‌های انجام‌شده به ۱۵افقره سرقت وجوه نقد از مشتریان بانک‌ها اعتراف کردند گفت: سارقان برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند.

 وزارت صنعت، معدن و تجارت سازمان زمین شناسی و اکتشافات معدنی کشور آگهی فراخوان شناسایی پیمانکاران
سازمان زمین شناسی و اکتشافات معدنی کشور در نظر دارد جهت انجام عملیات حفاری خود در استانهای خراسان و سیستان و بلوچستان اقدام به شناسایی پیمانکاران واجد صلاحیت نماید. لذا از کلیه پیمانکاران واجد شرایط که دارای گواهی رتبه بندی پایه ۲ در رشته حفاری معدنی و اکتشاف از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری می باشند دعوت می شود از تاریخ ۹۳/۱۰/۲۲ لغایت ۹۳/۱۰/۲۸ نسبت به دریافت، تکمیل و تحویل اسناد و مدارک ارزیابی کتبی با مراجعه حضوری به نشانی: تهران، میدان آزادی، بلوار معراج، سازمان زمین شناسی و اکتشاف معدنی کشور، دفتر معاونت اکتشاف سازمان اقدام نمایند. (شماره تماس تلفن خانه ۶۴۵۹۵-۰۲۱)
الف- معیارهای ارزیابی کیفی شرکتهای پیمانکاری:
۱- داشتن شخصیت حقوقی/ حقیقی.
۲- داشتن توانایی مالی جهت تامین خدمات فوق الذکر و ارائه ضمانت بانکی شرکت در مناقصه ۳۶/۵۰۰/۰۰۰ ریال و تضمین حسن انجام تعهدات (در صورت برنده شدن).
۳- داشتن توان فنی و بر نامه ریزی.
۴- توانمندی تجهیزاتی و فنی و دارای تجربه در پرونده های اکتشافی
۵- داشتن تجربه و دانش لازم در زمینه مورد نظر.
۶- حسن سابقه شرکت.
ب- حداقل امتیاز کیفی قابل قبول ۱۶۰ امتیاز می باشد.
ج- اسناد مناقصه در اختیار پیمانکاران واجد شرایط و تعیین صلاحیت شده قرار خواهد گرفت.